

Sivistyksen toimialan menot ja tulot vastualueittain ja kustannuspaikoittain vuonna 2025

SIVLTK 23.01.2025 § 9
5/00.02.07/2025

Sivistysjohtaja

Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 17.12.2024 hyväksynyt kunnan vuoden 2025 talousarvion. Kunnanvaltuusto hyväksyy sivistyksen toimialan talousarvion vastuualuetasolla eli vastuualueen nettomääräraha on valtuustotasoa sitova. Vastuualueen talousarvio muodostuu kustannuspaikkojen talousarvioista. Hallintosäännön mukaan lautakunta päättää talousarvion käyttösuunnitelmasta, jolla vastuualueen määräraha ja tuloarvio jaetaan kustannuspaikoille. Lautakunta voi vastuualueen sisällä tehdä tarvittaessa siirtoja kustannuspaikalta toiselle, mutta ei vastuualueelta toiselle.

Kunnilla on lakisääteinen velvollisuus raportoida taloustietonsa Valtionkonttorin taloustietopalveluun ja kustannuspaikkarakennetta on tarkennettu vastaamaan kuntien taloustietojen tiedonkeruun palveluluokitusrakennetta.

Sivistystoimi käsittää kuusi vastuualuetta: sivistyspalveluiden hallinto, varhaiskasvatus, perusopetus, lukio, Vuokatti-Ruka urheiluakatemia ja vapaa-aikapalvelut. Varhaiskasvatuksen vastuualue sisältää varhaiskasvatuksen hallinnon, päiväkotihoidon, perhepäivähoidon ja ryhmäperhepäivähoidon, muun varhaiskasvatuksen sekä esiopetuksen kustannuspaikat. Perusopetuksen vastuualue sisältää peruskoulujen ja aamu- ja iltapäivätoiminnan kustannuspaikat. Lukion vastuualue sisältää lukion kustannuspaikan. Vuokatti-Ruka urheiluakatemian vastuualue sisältää Vuokatti-Ruka urheiluakatemian ja Olympiavalmennuskeskuksen projektien kustannuspaikat. Vapaa-aikapalvelujen vastuualue sisältää liikuntapalvelujen, kansalaisopiston, kirjaston, kulttuuritoiminnan (sis. musiikkiopistotoiminnan), museotoiminnan sekä nuorisotoimen kustannuspaikat.

Kunnanvaltuuston hyväksymiä vastuualueen määrärahoja kustannuspaikkojen kesken ei ole katsottu kustannuspaikkojen esihenkilöiden mukaan tarpeelliseksi muuttaa tässä vaiheessa.

Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Merja Ojalampi, puh. 044 7502 125 tai merja.ojalampi@sotkamo.fi

Sivistysjohtaja
Ehdotus

Sivistystoimen lautakunta päättää hyväksyä sivistyksen toimialan vastuualueiden kustannuspaikkojen vuoden 2025 käyttösuunnitelmat liitteen mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin.

Puheenjohtaja määräsi pidettäväksi tauon klo 18.06-18.16.

Otteet

Kunnanhallitus
Kirjanpito